
Direction générale CONSEIL MUNICIPAL
Direction de la communication et de l'évènementiel
Rapporteur : Odile LEFAIX-VÉRON DÉLIBÉRATION N°DEL2023_193

SÉANCE DU 28 JUIN 2023

40 - CONVENTION ENTRE LA VILLE DE CHERBOURG-EN-COTENTIN ET
L'ASSOCIATION NEW SOUND DANS LE CADRE DES FESTIVITÉS DE

NOËL 2023

Dans le cadre des festivités de Noël, et plus précisément la soirée de lancement prévue le vendredi 1er

décembre 2023, l’association New Sound interviendra pour présenter  deux concerts de Gospel d’une
durée de 30 minutes.

A ce titre, une convention est établie entre la ville de Cherbourg-en-Cotentin et l’association New Sound,
dans laquelle la ville s’engage à prendre en charge les défraiements et frais annexes liés à la venue de
l’association pour un montant de 2 093,23 €TTC.

Le conseil municipal est invité à : 

• autoriser Monsieur le Maire à signer la convention et tous les documents relatifs à l’organisation
de la manifestation 

• autoriser  les  dépenses  relatives  à  la  présente  convention  prévues  sur  le  budget  2023,  ligne
46423.

Vu l’avis favorable de la commission n°4 et après en avoir délibéré, le conseil municipal adopte.

Heure de vote : 17h05 Nombre de votants : 53

Pour : 48 Contre : 1

Yvonne PECORARO

Abstentions : 4
Muriel JOZEAU-MARIGNÉ
Estelle HAMEL
Philippe SIMONIN
Nicolas VIVIER

NPPV : 0

Le  Président de Séance, Le Secrétaire de Séance,
Benoit ARRIVE Sylvie LAINÉ

#signature1# #signature2#

PJ : 1












		2023-06-30T15:00:28+0200
	Cherbourg-en-Cotentin
	Président de séance


		2023-06-30T17:21:21+0200
	Cherbourg-en-Cotentin
	Secrétaire de séance




